

Central European Food Production Company

Gjelstensåsen 107

3650 Ølstykke

CVR-nr. 13868581

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-04-2024

Sven Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Central European Food Production Company Gjelstensåsen 107 3650 Ølstykke
CVR-nr.	13868581
Hjemsted	Egedal
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Sven Madsen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4, 2. th. 2605 Brøndby
CVR-nr.	35382879

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed. Endvidere drives en begrænset konsulent aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 3.118.044, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 35.159.623, og en egenkapital på kr. 35.005.847.

Årets resultat er påvirket positivt af en generel stigning i aktiekurserne. Foregående år var resultatet påvirket af negative kursreguleringer afledt af invasionen i Ukraine.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-9.739	-33.688
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-15.500	-15.500
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		2.440.302	-11.295.823
Driftsresultat		2.415.063	-11.345.011
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.931	11.877
Andre finansielle indtægter		885.164	944.024
Finansielle omkostninger		-18.048	-48.145
Resultat før skat		3.291.110	-10.437.255
Skat af årets resultat	3	-173.066	93.472
Årets resultat		3.118.044	-10.343.783
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		2.996.044	-10.461.583
Resultatdisponering		3.118.044	-10.343.783

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	124.000	139.500
Materielle anlægsaktiver		124.000	139.500
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	1.630.455	1.630.455
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	21.412.597	19.766.150
Finansielle anlægsaktiver		23.043.052	21.396.605
Anlægsaktiver		23.167.052	21.536.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.102	16.160
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		187.556	178.625
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	171.924
Andre tilgodehavender		216.702	272.555
Tilgodehavender		497.360	639.264
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.601.787	0
Værdipapirer og kapitalandele		6.601.787	0
Likvide beholdninger		4.893.424	9.991.004
Omsætningsaktiver		11.992.571	10.630.268
Aktiver		35.159.623	32.166.373

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		420.000	420.000
Overført resultat		34.463.847	31.467.803
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		35.005.847	32.005.603
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		48.498	0
Anden gæld		105.278	160.770
Kortfristede gældsforpligtelser		153.776	160.770
Gældsforpligtelser		153.776	160.770
Passiver		35.159.623	32.166.373
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Ejerskab	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	420.000	31.467.803	117.800	32.005.603
Betalt udbytte			-117.800	-117.800
Årets resultat		2.996.044	122.000	3.118.044
Egenkapital 31-12-2023	420.000	34.463.847	122.000	35.005.847

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2. Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver

	2023	2022
Kursregulering, finansielle anlægsaktiver	1.646.447	-10.115.449
Kursregulering, finansielle omsætningsaktiver	793.855	-1.180.374
	2.440.302	-11.295.823

3. Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat	78.000	-115.472
Regulering af udskudt skat	0	22.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	95.066	0
	173.066	-93.472

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	155.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	155.000
Kostpris ultimo	155.000	155.000
Af- og nedskrivninger primo	-15.500	0
Årets afskrivninger	-15.500	-15.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-31.000	-15.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.000	139.500

5. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsaktieselskabet af 1920 A/S	Hørsholm	50,00	9.709.472	459.254
			9.709.472	459.254

Noter

	2023	2022
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.630.455	1.630.455
Kostpris ultimo	<u>1.630.455</u>	<u>1.630.455</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.630.455</u>	<u>1.630.455</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	14.148.112	13.615.475
Tilgang i årets løb	0	532.637
Kostpris ultimo	<u>14.148.112</u>	<u>14.148.112</u>
Dagsværdireguleringer primo	5.618.038	15.733.487
Årets reguleringer	1.646.447	-10.115.449
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>7.264.485</u>	<u>5.618.038</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.412.597</u>	<u>19.766.150</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i Consolidated Holdings A/S koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af årsrapporten for Consolidated Holdings A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

10. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Central European Food Production Company ApS:

Sven Madsen

Consolidated Holdings A/S, Hørsholm (moderselskab som følge af indgået stemmeretsaftale)

Selskabets årsrapport indgår i et eventuelt koncernregnskab for Consolidated Holdings A/S, Hørsholm.
